הואיל ועל פי המזכר שבתיק החקירה, חוות הדעת צפויה להתקבל ביום שלישי, יוארך המעצר לשעות הצהריים של אותו היום.

לאור האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 26.8.2014 שעה 13:30. מובן כי מצופה מן המשטרה שתבצע חלק מפעולות החקירה שבדוח הסודי, במקביל לקבלת חוות דעת המעבדה לסמים ותוצאות השוואת ט.א.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ד, 25/08/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט

הוקלד על ידי סמדר.

הוקלד על ידי יהודית מנצור